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(O)LŚNIJ TEGO LATA! 

 

SEZON NA SZORTY, ZWIEWNE SUKIENKI I SZAMPAŃSKIE IMPREZY DO BIAŁEGO RANA… CZAS START! ZA 

CHWILĘ POGODA POZWOLI NAM ODSŁONIĆ NIECO WIĘCEJ NASZYCH KOBIECYCH ATUTÓW. DZIĘKI 

ROZŚWIETLAJĄCYM KOKTAJLOM DO CIAŁA PERFECTA, LATO BĘDZIE NALEŻAŁO DO CIEBIE! WZNIEŚ TOAST 

ZA BLASK SKÓRY! 

Piękna skóra to najlepsza kreacja jaką możesz mieć – jest ponadczasowa i nigdy nie wychodzi z mody. 

Dlatego warto o tym pamiętać wybierając się na wyjątkowe okazje, czy wakacyjne wyjazdy. 

Rozświetlona skóra podkreślona mieniącymi się drobinkami będzie niczym drogocenna biżuteria. Taki 

spektakularny efekt uzyskasz dzięki Koktajlom do ciała Perfecta. Starannie wyselekcjonowane 

składniki pielęgnujące i drobinki rozświetlające sprawią, że skóra tuż po nałożeniu Koktajlu zachwyci 

efektem glow. 

 

Koktajl rozświetlający do ciała  

8,99 ZŁ/18 ML 

 
Zachwycający koktajl rozświetlający w kolorze Gold Champagne, idealny na 

wyjątkowe okazje. Zatopiliśmy  w nim mnóstwo mieniących się drobinek. 

Nasycony naturalnymi olejami i ekstraktem z białych trufli, zapewnia skórze 

odpowiednią dawkę energii, pielęgnacji i nawilżenia w wydaniu glamour. 

Oszałamiający efekt blasku, wyrafinowanej gładkości, czaruje wdziękiem 

przez całą noc. Zostawia skórę cudownie miękką, rozświetloną i super 

seksowną. Stosowanie: Rozprowadź równomiernie na osuszonej skórze ciała 

i/lub twarzy, pozostaw do wchłonięcia. Efekt rozświetlenia utrzymuje się na 

skórze przez długi czas. 

Koktajl rozświetlający do ciała 

8,99 ZŁ/18 ML 

 
Zachwycający koktajl rozświetlający w kolorze Pink Prosecco, idealny na wyjątkowe 

okazje. Zatopiliśmy w nim mnóstwo mieniących się drobinek. Nasycony naturalnymi 

olejami i ekstraktem z ashwagandhy, zapewnia skórze odpowiednią dawkę 

pielęgnacji i nawilżenia w wydaniu glamour. Oszałamiający efekt blasku, 

wyrafinowanej gładkości, czaruje wdziękiem przez całą noc. Zostawia skórę cudownie 

miękką, rozświetloną i super seksowną. 

Stosowanie: Rozprowadź równomiernie na osuszonej skórze ciała i/lub twarzy, 

pozostaw do wchłonięcia. Efekt rozświetlenia utrzymuje się na skórze przez długi czas. 

 

 

 

 

DODATKOWE INFORMACJE O SKŁADNIKACH I PRODUKATCH: 

https://www.kosmopedia.org/ 

https://perfecta-kosmetyki.pl/ 
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